

JH Engros Planter ApS

Vejlevej 159
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2020 - 30.06.2021

6. regnskabsår

CVR. nr. 37 66 64 83

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 5. november 2021

Jette Vangkilde Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2020 - 30.06.2021	7
---	---

Balance pr. 30.06.2021	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2021	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JH Engros Planter ApS Vejlevej 159 6000 Kolding CVR-nr.: 37 66 64 83 Stiftet: 4. maj 2016 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Jette Vangkilde Hansen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Nordea Bank Kolding Kolding Åpark 2 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af engrosvirksomhed indenfor planter samt anden dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 610.054, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.649.062 og en egenkapital på kr. 826.530.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2020 - 30.06.2021

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
BRUTTORESULTAT	2.682.333	2.303.578
1 Personalemkostninger	-1.775.338	-1.447.510
2 Afskrivninger	-139.966	-162.166
Driftsresultat	767.029	693.902
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	444
Finansielle indtægter	2.522	300
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-896	0
Finansielle omkostninger	-30.317	-52.656
Ordinært resultat før skat	738.338	641.990
3 Skat af årets resultat	-128.284	0
ÅRETS RESULTAT	610.054	641.990
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	325.000	200.000
Overført resultat	285.054	441.990
DISPONERET I ALT	610.054	641.990

BALANCE PR. 30.06.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Goodwill	0	21.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	21.200
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267.672	386.438
Materielle anlægsaktiver i alt	267.672	386.438
ANLÆGSAKTIVER I ALT	267.672	407.638
Fremstillede varer og handelsvarer	1.189.521	1.060.221
Varebeholdninger i alt	1.189.521	1.060.221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	908.130	282.327
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	62.914
Andre tilgodehavender	280.070	18.857
Tilgodehavender i alt	1.188.200	364.098
Likvide beholdninger	1.003.669	709.732
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.381.390	2.134.051
AKTIVER I ALT	3.649.062	2.541.689

BALANCE PR. 30.06.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	451.530	166.476
Afsat udbytte for regnskabsåret	325.000	200.000
EGENKAPITAL I ALT	826.530	416.476
Hensættelser til udskudt skat	23.014	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	23.014	0
Kreditinstitutter	91.507	136.618
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	91.507	136.618
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	45.111	134.980
Kreditinstitutter	6.476	13.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser	399.334	218.135
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.583	0
Selskabsskat	105.270	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	520.523	580.848
Anden gæld	1.529.714	1.041.112
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.708.011	1.988.595
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.799.518	2.125.213
PASSIVER I ALT	3.649.062	2.541.689

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	200.000
Betalt udbytte	-200.000
Udbytte	325.000
Saldo ultimo	325.000
Overført resultat	
Saldo primo	166.476
Årets resultat	285.054
Saldo ultimo	451.530
Egenkapital ultimo	826.530

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.634.754	1.313.015
Pensioner	88.619	84.710
Andre omkostninger til social sikring	32.925	28.994
Andre personalemkostninger	19.040	20.791
Personalemkostninger i alt	1.775.338	1.447.510
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	5,0	3,8
2 Afskrivninger		
Goodwill	21.200	42.400
Driftsmateriel	118.766	119.766
Afskrivninger i alt	139.966	162.166
3 Særlige poster		
I resultatopgørelsen er der indeholdt følgende særlige poster, som er medtaget under andre driftsindtægter, som en underpost til bruttoresultatet.		
Modtagne hjælpepakker COVID-19	266.255	92.053
Særlige poster i alt	266.255	92.053
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	105.270	0
Årets ændring i udskudt skat	23.014	0
Skat af årets resultat i alt	128.284	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2020	646.299	646.300
Kostpris pr. 30.06.2021	646.299	646.300
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2020	259.861	140.096
Afskrivninger i 2020/2021	118.766	119.766
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2021	378.627	259.862
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2021	267.672	386.438
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	141.000	377.083
Gæld på leasede aktiver udgør	136.618	271.598
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	136.618	271.598
Heraf kortfristet del	-45.111	-134.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt	91.507	136.618
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Nordea Danmark har virksomhedspant i selskabet med kr. 400.000.		
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 180.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
